МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»)

П Р И К А З

01 сентября 2025 г.                                                                                                  № 274

Об утверждении графика

оценочных процедур на I

полугодие 2025/2026 учебного года

Во исполнение приказа отдела образования администрации Сакского района

Республики Крым от 03.08.2022 г. № 204 «О реализации мер по оптимизации
графиков проведения оценочных процедур в общеобразовательных учреждениях

Сакского района», с целью оптимизации количества проводимых в МБОУ

«Зерновская средняя школа» проверочных и диагностических работ, снижения

нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения
обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня

функциональной грамотности и освоения основных образовательных программ,

обеспечения открытости и доступности информации о системе образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Зерновская средняя
школа» на I полугодие 2025/2026 учебного года (прилагается).

2. Меметовой К.А.:

2.1. Взять под личный контроль выполнение графика оценочных процедур в
течение сентября-декабря 2025 года.

2.2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы в разделе

«Документы» до 15.09.2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Е.Н. Костенко

С приказом ознакомлена: _______ К.А. Меметова «___»__________2025 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-16T16:55:50+0500